
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  

18. dubna 2023, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesla následující 

dotazy na poskytnutí: 

Žádám Vás tímto o poskytnutí kopie dokumentu či jakékoliv jiné formy informace, ze 
které je patrné, jakým způsobem naložil pan ministr prof. MUDr. Vlastimil Válek, CSc., 
MBA s mojí Stížností na způsob vyřízení Opětovné žádostí o prošetření postupu 
náměstkyně pro ochranu a podporu veřejného zdraví a hlavní hygieničky MUDr. Pavly 
Svrčinové, Ph.D. ve věci mojí Stížnosti na postup Krajské hygienické stanice se sídlem 
ve Zlíně ve věci umisťování a provozování základnové stanice mobilních operátorů, ze 
dne 7.3.2023. 

 
Dle údajů České pošty Vám byla uvedená Stížnost doručena dne 13.3.2023, 
předpokládám proto, že moje Stížnost je již řádně vyřízena, a tudíž také existuje záznam 
o způsobu vyřízení této Stížnosti. 

  
uvádíme následující: 
 
Vaše předmětná stížnost ze dne 7. 3. 2023 byla vyřízena přípisem pana ministra č.j. xxx, 

ze dne 14. 4. 2023 tak, že byla shledána za nedůvodnou – viz příloha.  

 

Uvedená písemnost Vám byla odeslána prostřednictvím České pošty, s.p., doporučenou 

zásilkou, DV , dle evidence dne 18. 4. 2023. 

 

Pro úplnost poznamenávám, že lhůta pro vyřízení stížnosti je ve smyslu § 175 odst. 5 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 60 dnů.  

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

